



Прайс-лист на кирпич Донские Зори серии СТАНИЦА

01.03.2024

№	Наименование	Артикул	Формат	Размер, мм	Вес, кг	шт/ под.	под./ маш.	шт/ авт	Цена, руб/ шт	шт/ м2	Цена руб/м2
Кирпич керамический лицевой F-100, M-200, ГОСТ 530-2012 серия СТАНИЦА											
1	АЛЕКСЕЕВСКИЙ	НФ-103008	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7 992	77,32	50	3 866
2		НФ-073008	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11 120	70,92	50	3 546
3	БЕЛОГОРСКИЙ	НФ-102002	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8 880	72,11	50	3 606
4		НФ-072002	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12 232	66,34	50	3 317
5	БРОННИЦКИЙ	НФ-103006	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7 992	77,32	50	3 866
6		НФ-073006	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11 120	70,92	50	3 546
7	ВЛАДИМИРОВСКИЙ	НФ-103009	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7 992	77,32	50	3 866
8		НФ-073009	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11 120	70,92	50	3 546
9	ДЕМИДОВСКИЙ	НФ-105012	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7 992	77,32	50	3 866
10		НФ-075012	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11 120	70,92	50	3 546
11	ДИВНОГОРЬЕ	НФ-103004	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7 992	77,32	50	3 866
12		НФ-073004	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11 120	70,92	50	3 546
13	МАТВЕЕВСКИЙ	НФ-103005	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7 992	77,32	50	3 866
14		НФ-073005	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11 120	70,92	50	3 546
15	ПЕТРОВСКИЙ	НФ-103007	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7 992	77,32	50	3 866
16		НФ-073007	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11 120	70,92	50	3 546
17	РОМАНОВСКИЙ	НФ-102003	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8 880	72,11	50	3 606
18		НФ-072003	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12 232	66,34	50	3 317
19	СНЕЖНЫЙ	НФ-104011	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8 880	81,87	50	4 094
20		НФ-074011	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12 232	74,72	50	3 736
21	СТАРОДОНСКОЙ	НФ-101013	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7 992	68,94	50	3 447
22		НФ-071013	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11 120	62,97	50	3 149
23	СТЕПНОЙ	НФ-101001	1,0 НФ	250x120x65	2,40	444	18	7 992	68,94	50	3 447
24		НФ-071001	0,7 НФ	250x85x65	1,80	556	20	11 120	62,97	50	3 149
25	УСПЕНСКИЙ	НФ-104010	1,0 НФ	250x120x65	2,10	444	20	8 880	81,87	50	4 094
26		НФ-074010	0,7 НФ	250x85x65	1,60	556	22	12 232	74,72	50	3 736

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - 5 дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100 рублей** за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3 часа**, при увеличении этого времени взимается **300 рублей** за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.